[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.10.2015 г.         №_220-п

Об отмене   постановления  администрации Калтанского

городского округа от 26.07.2012 г. № 175-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  земельных участков на территории Калтанского городского округа для целей,  не связанных со строительством и находящихся в государственной или муниципальной собственности»

На основании протеста  прокуратуры города Осинники от 08.10.2015 г. серия СП №027431:

1.Признать утратившим силу  постановление администрации Калтанского городского округа от 26.07.2012 г. № 175-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  земельных участков на территории Калтанского городского округа для целей,  не связанных со строительством и находящихся в государственной или муниципальной собственности».

2. Отделу организационной и кадровой работы обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации Калтанского городского округа, МАУ «Пресс-Центр г. Калтан» (Беспальчук В.Н.) опубликовать постановление в газете «Калтанский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами - руководителя аппарата администрации КГО (Николаева М.В.) .

4. Постановление вступает в силу с даты опубликования.

Глава Калтанского

городского округа

                                          И.Ф.  Голдинов